
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882547 46586 Nepil, Frant išek Pohádky z pekelce.   Praha : Sedistra, 1996 136 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA33733-D-2

882548 63888 O čertech.   Praha : Albatros, 1997 125 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-A34111-D

882549 20772/82 Šrámkov á, Marta Brněnské kolo a drak.   Brno : Blok, 1982 18 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA26912-D-1

882550 69470 O strašidlech.   Praha : Albatros, 1997 125 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-A34268-D

882551 100000621834 Hermanson, Marie Ta, která se dívá.   V Praze : Metafora, 2009 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA49331

882552 100000212234 Krásnohorská, Eliška Kocour v botách a jiné pohádky.   V Praze : Vyšehrad, 2000 98 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb3685

882553 21371/87 Lada, Josef Kniha plná zvířátek.   Praha : Albatros, 1986 40 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA99314-D

882554 126595 O vodnících a mořských bytostech.  Praha : Albatros, 2000 145 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-A36406-D

882555 100000549325 Hadfield, Chris Astronautův průvodce životem na
Zemi.   

Praha : Knižní klub, 2014 349 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN58772

882556 100000393794 Weis, Margaret Ztracené kroniky.   Ostrava : Fantom Print, 2009 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA48866/02

882557 100000549622 Franzová, Olga Malované pohádky.   V Praze : Albatros, 2015 189 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11731

882558 100000621904 Rankin, Ian Standing in another man's grave.   London : Orion Books, 2013 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáI-Ca13946

882559 100000540745 Hummelová, Kristina Nelinka a strom zázraků.   Praha : Lika klub, 2014 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb11549

882560 100000640246 Šoltész, Pavel Případ dětinského dědice a jak jej
vyřešil mistr učení boloňského
Peregrin Kameník.   

Praha : Knižní klub, 2016 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62832

882561 100000640248 Mandlová, Adina Dneska už se tomu směju.   Praha : XYZ, 2015 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN60126

882562 100000640252 Motl, Stanislav Mraky nad Barrandovem.   V Praze : Rybka, 2006 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN46109

882563 100000640318 Scott, Jennifer L. S Madame Chic na úrovni, aneb,
Jak být elegantní každý den.   

Praha : Mladá fronta, 2015 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA60703

882564 100000632754 Tichý, Jaroslav Kouzelný koberec.   Brno : Computer Press, 2008 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb7497

882565 100000632769 Hickman, Tom Osobní strážce Winstona Churchilla.
  

Praha : BB art, 2007 229 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN48213

882566 100000632790 Smith, Zadie O kráse.   Praha : BB art, 2006 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA45709

882567 100000640328 Scott, Jennifer L. S Madame Chic  doma.   Praha : Mladá fronta, 2015 279 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA58820

882568 100000640335 Špaček, Ladislav Malá kniha etikety u s tolu.   Praha : Mladá fronta, 2010 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáI-N52758

882569 100000640336 Špaček, Ladislav Malá kniha etikety  pro celou rodinu. 
 

Praha : Mladá fronta, 2010 159 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáI-N53016

882570 100000640358 Dahlke, Rüdiger Nemoc  jako symbol.   Brno : CPress, 2014 389 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN58031

882571 100000640372 Dahlke, Rüdiger Nemoc jako řeč duše.   Brno : CPress, 2014 389 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN58258

882572 100000640382 Barrow , John D. Sto důležitých věcí o umění a
matematice, které nevíte (a ani
nevíte, že je nevíte.   

Praha : Dokořán, 2017 350 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63774

882573 100000640385 Wang, Chuangui Automasáž podél meridiánů a
akupunkturních bodů.   

Bratislava : Eugenika, 2011 298 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63778

882574 100000640387 Müller, Sven-David Zdravá a chutná strava při
onemocnění dnou.   

Brno : Computer Press, 2006 179 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63776

882575 100000640394 Kłapyta, Andrzej Najdi můj domeček.   Dubic ko : INFOA , 2016 149 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb14257

882576 100000631115 Uhlenberg, Isa Ein Schloß für die Prinzessin.   Düsseldorf  : Faupel und Partner, 1996 150 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Cn14064

882577 100000629508 Stančík, Petr Mlýn na mumie.   V Brně : Druhé město, 2014 289 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA58602

882578 100000629630 Kornev, Pavel Nikolajevič Led.   Ostrava : Fantom Print, 2015 279 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA58714

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882579 100000629647 Legátová, Květa Želary.   Praha ; Paseka, 2001 229 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA38169

882580 100000630390 Pargeter, Edith Šarlatové zrnko.   Praha ; Paseka, 2006 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA45909

882581 100000618336 Langer, S. Kouzelný svět pohádek.   Bratislava : Slovart, c1991 150 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13463

882582 100000618439 Robertson, James Závěť Gedeona Macka.   Praha : BB art, 2008 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA47775

882583 100000618440 Clinton, Hillary Rodham Živá historie.   V Praze : Ikar, 2004 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN42872

882584 100000633028 Knopp, Guido Uchopení moc i.   Praha : Ikar, c2010 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN52486

882585 100000215367 Teisinger, Pavel Povídání o Sazinkovi.   Praha : Mladá fronta, 2003 169 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb3793

882586 100000569988 Hummelová, Kristina Nelinka a jezero nádherných ploutví.
  

Praha : Lika klub, 2015 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb12276

882587 100000620903 Moran, Caitlin Jak být ženou.   Brno : Host, 2012 289 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA54684

882588 100000621272 Wodehous e, P. G. Jarní horečka.   Praha : Vyšehrad, 2007 228 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62012

882589 100000621294 Lada, Josef O chytré kmotře lišce.   Praha : Albatros, 1981 18 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA99325-D

882590 100000645886 Gaylard, Linda Čajové opojení.   Praha : Euromedia, 2017 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63998

882591 100000642089 Ponešová, Anita Levandule.   Praha : Grada, 2017 229 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63942

882592 100000642102 Lodge, Jo Koťátko, koťátko, co vidíš.   Praha : Svojtka & Co., 2017 219 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb14226

882593 100000642108 McLean, Peter Drake.   Brno : Host, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62952

882594 100000647467 Guillaumin, Maud Jackie.   [Trnová] : Bourdon, 2017 341 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63371

882595 100000648593 Sekora, Ondřej Uprchlík na ptačím stromě .   Praha : Euromedia, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb14295

882596 100000623928 Dětská ilustrovaná encyklopedie.   Praha : Slovart, c1995 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-N31384-D/04

882597 100000623935 Dětská ilustrovaná encyklopedie.   Praha : Slovart, 1998 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-N31079-D/05

882598 100000623936 Dětská ilustrovaná encyklopedie.   Praha : Slovart, 1995 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-N31384-D/02

882599 100000623938 Dětská ilustrovaná encyklopedie.   Praha : Slovart, 1995 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-N31384-D/03

882600 100000623939 Dětská ilustrovaná encyklopedie.   Praha : Slovart, 1995 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-N31384-D/01

882601 100000478045 Houfová, Barbora Přečt i mi pohádku.   V Praze : Albatros, 2012 229 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb9652

882602 100000453346 Ježková, Alena Baba Jaga, kostlivá noha.   V Praze : Albatros, 2011 349 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb9082

882603 100000452226 Spielvogelov á, Vladimíra Žiraf í příběhy.   Praha : Advent-Orion, 2010 228 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb9074/01

882604 100000572248 Vostrá, Alena Co dělá vítr, když nefouká.   V Praze : Albatros, 2015 189 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb12372

882605 100000449530 Kšajtová, Marie Matýsek a Majdalenka.   Praha : Fragment, 2011 179 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb9015

882606 100000429257 Lunday, Elizabeth Tajné životy slavných umělců.   Praha : Knižní klub, 2010 349 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN52695

882607 100000422562 Weis, Margaret Ztracené kroniky.   Ostrava : Fantom Print, 2010 239 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA48866/03

882608 100000554268 Janikovszky, Éva Kdybych já byl dospělý.   Praha : Portál, 2015 189 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb11845

882609 100000410927 Skálová, Liběna Terezka a dvojčata.   Brno : Barrister & Principal, 2009 195 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb8082

882610 100000380863 Weis, Margaret Ztracené kroniky.   Ostrava : Fantom Print, 2008 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA48866/01

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882611 100000377914 Desroches-Noblecourt,
Christiane

Nesmrtelný odkaz starého Egypta.   Ostrava : Domino, 2008 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN50518

882612 100000369303 Růžička, Jiří Českolipsko do kapsy.   Praha : KMa, 2007 89 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN50199

882613 100000369745 Weis, Margaret Válka duší.   Ostrava : Fantom Print, 2008 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA47422/03

882614 100000388464 Muhr, Ursula Dobrodružství plyšových medvídků. 
 

Praha : Fortuna, 2002 99 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb7166

882615 100000360296 Weis, Margaret Válka duší.   Ostrava : Fantom Print, 2008 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA47422/02

882616 100000346753 Hrubeš, Josef Věže v dějinách stověžaté Prahy.   Praha : Rozmluvy ve spolupráci s nakl.
Leda, 2008

295 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN48833

882617 100000346871 Weis, Margaret Válka duší.   Ostrava : Fantom Print, 2007 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA47422/01

882618 100000346181 Weis, Margaret Druhá generace.   Ostrava : Fantom Print, 2007 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA46005

882619 100000327630 Jungerová, Barbora Okolí Prahy-východ.   Brno : Computer Press, 2007 229 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN47988

882620 100000315945 Pitt, Barrie Churchill a jeho generálové.   Brno : Jota, 2006 278 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN47223

882621 100000309293 Weis, Margaret [Kroniky.   Ostrava : Fantom Print, 2006 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA39507/04

882622 100000306198 Drijverová, Martina Posílám ti pohádku.   Praha : Artur, 2006 220 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb5894

882623 100000624695 Ďuríčkov á, Mária Není š kola jako škola.   Praha : Artur, 2009 230 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13808

882624 100000624756 Blixen, Karen Vzpomínky na Afriku.   Praha : Academia, 2007 99 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA46966

882625 100000276928 Lawson, Carol Rodina medvídků jede na prázdniny.
  

Praha : Svojtka & Co., 2000 149 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb5175

882626 100000269385 Lovis-Miler, Kateřina Rok Modrého medvěda.   Praha : Albatros, 2005 155 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb4978

882627 100000624527 Feehan, Christine Oceány vášně.   Praha : Baronet, 2010 279 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA51808

882628 100000624531 Waltari, Mika Kdo zavraždil paní Skrofovou.   V Praze : Knižní klub, 2003 169 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA41172

882629 100000624533 Divoké karty.   Praha : Argo, 2015 398 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA58527/01

882630 100000624542 Topol,  Jáchym Miluju tě k zbláznění.   Brno : Atlantis, 1994 112 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáB12681

882631 100000625429 Johnson, Paul Bleskové portréty 20. století.   Voznice : Leda ; 2011 179 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63027

882632 100000625466 Riordan, Rick Bohové Olympu.   Praha : Fragment, 2012 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb9541/01

882633 100000624807 Leigh, Wendy Grace Kellyová.   Praha : BB art, 2008 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63022

882634 100000625732 Sheldon, Sidney Cizinec v zrcadle.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 69 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA52054

882635 100000248208 Stachoňová, Alena Kryštůfek.   Ostrava : OLDAG, 1998 69 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb4496

882636 100000240555 O kočkách.   Praha : Albatros, 2004 169 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb4272

882637 100000187029 Grindley, Sally Slůně Bimbo.   V Praz e : Egmont ČR, 2002 159 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb3123

882638 100000187271 O dracích.   Praha : Albatros, 2002 169 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb3121

882639 100000637280 Probst, Jennifer Hledání vytouženého dne.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA59217

882640 100000186570 Veselé povídání o zvířátkách.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2002 149 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb3104

882641 100000588587 Lukeš, Rudolf Hornické pohádky.   Brno : Edika, 2016 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb12802

882642 100000645834 Rothfuss, Patrick Jméno větru.   Praha : Argo : 2017 498 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62725

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882643 100000637326 Medek, Vladimír Maronna.   V Praze : Knižní klub, 2007 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA46366

882644 100000637360 Bouquerel, Catherine Pleteme na miminka.   [Praha] : Slovart, 2016 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN60952

882645 100000637451 Vyleta, Dan Kouř.   Praha : Knižní klub, 2017 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62358

882646 100000637462 Parrett, Favel Až přijde noc.   Praha : Práh, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62349

882647 100000637469 Dovcová, Jaroslava Žakárové pletací vzory.   Praha : Euromedia, 2017 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63120

882648 100000637484 Toksvig, Sandi Moderní etiketa, aneb, Dobré mravy
s humorem.   

Praha : Mladá fronta, 2016 289 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN61372

882649 100000637487 Forsyth, Frederick Vypravěč.   Praha : Knižní klub, 2016 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN61865

882650 100000640477 Birbaumer, Niels Tvůj mozek ví víc,  než si myslíš.   Praha : Ikar, 2016 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN62412

882651 100000640510 Drucker, Peter Ferdinand To nejdůležitější z Druckera v
jednom sv azku.   

Praha : Management Press, 2016 499 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63813

882652 100000640536 Novák, Tomáš Peklo v duši.   Praha : Grada, 2016 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63818

882653 100000590803 Vodňanský, Jan Velký dračí propadák, aneb, Král v
kukani.   

Praha : Volvox Globator, 1997 149 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA34539-D

882654 100000640942 Černoch, Viktor Jak dlouho přežije lidstvo.   Frýdek-Místek : Alpress, 2017 289 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63494

882655 100000627368 Kubíček, Miroslav Pradědovy pohádky.   Šumperk : Jeseníky - Sdružení
cestovního ruchu, 2009

100 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13881

882656 100000637894 Stabrynová, Michaela Stylistkou sama sobě.   Praha : Grada, 2016 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN62457

882657 100000637921 Legendy.   Plzeň : Perseus, 2017 265 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62811

882658 100000637978 Pluhařová, Jana Cesta psa Barona za domovem.   Brno : Edika, 2016 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb12906

882659 100000639145 Koval, Karel Zeměklíč.    Praha : Knižní klub, 2017 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb13955

882660 100000639201 Korandová, Marie Sága rodiny Škodů.   V Plzni : Starý most s.r.o., 2016 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63315

882661 100000639219 Albers, Susan Jak se uklidnit bez jídla.   Praha : Portál, 2017 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63700

882662 100000638081 Bacigalová, Eva Slzy otců.   Praha : Motto, 2017 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62345

882663 100000638116 Sagan, Françoise Nádherná oblaka.   Praha : Motto, 2013 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA55091

882664 100000638149 Patterson, James Vraždy na střední škole.   V Praze : CooBoo, 2016 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA61212

882665 100000638152 Žerebcova, Polina Deníky Poliny Žerebcovové.   V Brně : BizBooks, 2016 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA60946

882666 100000648282 Vítková, Markéta Dinosaurům v patách.   Sedlčany : Občanské sdružení Pro
Sedlčansko a Královéhradecko, 2014

329 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11641

882667 100000640049 Smolíková, Klára Řemesla.   Praha : Albatros, 2013 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn10685

882668 100000638710 Švorc, Luděk Kocouři z Poldovky.   Kladno : Halda, 2017 290 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb14155

882669 100000638711 Toušlová, Iveta Toulavá kamera 23.   Praha : Freytag & Berndt : 2016 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN44791/23

882670 100000638713 Adamec, Radek Všelijaká zvířata - pruhovaná,
strakatá, chlupatá i nahatá.   

[Rakovník] : GMP Group, spol. s.r.o.,
2017

199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb14116

882671 100000638731 Dvořáček, Petr Tajemná místa naší země .   Olomouc : Agentura Rubico, s.r.o., 2016 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN62521

882672 100000638755 Tvoje státní p řijímačky 2017:
Matematika.   

Praha : Gaudetop s.r.o., 2016 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMn13538

882673 100000638781 Košťálová, Michaela Charlotta Garrigue Masaryková ve
stínu.   

[Praha] : Petrklíč , 2016 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN62387

882674 100000638812 Tvoje státní maturita 2017: Český
jazyka literatura.   

Praha : Gaudetop s.r.o., 2016 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN62354

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882675 100000638838 Groff , Lauren Osudy a běsy.   Ostrava : Domino, 2016 349 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA61624

882676 100000638840 Belofsky, Nathan Podiv ná medicína.   V Brně : Jota, 2016 268 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN61688

882677 100000638850 Truc, Olivier Vlčí úžina.   Praha : Panteon, 2016 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA61704

882678 100000640904 Novák, Jan A. Utajené osobnosti českých dějin.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 279 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN58330

882679 100000640106 Liš ka, Vladimír Záhadné postavy českých dějin.   Olomouc : Fontána, 2003 248 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN45659/01

882680 100000640114 Jaganjac, Edib Sarajevská princezna.   Praha : Gema, 2015 310 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA60635

882681 100000640117 Rothmann, Ralf Zemřít na jaře.   Praha : Argo, 2017 248 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62781

882682 100000638941 Rubášová, Petra Bylinky české zahrádky.   Brno : CPress, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63644

882683 100000638999 Kobrová, Jitka Terapeutické využití tejpování.   Praha : Grada Publishing, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63436

882684 100000639009 Voborníková, Miloslava Papír s duší vintage.   Praha : Grada, 2017 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63341

882685 100000639010 Šabatka, Jaroslav Svíčky.   Praha : Grada, 2017 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63434

882686 100000639059 Kane, Ben Orlové ve válce.   V Praze : Vyšehrad, 2017 348 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62528

882687 100000639060 Galland, Leo Jak překonat alergie.   Praha : Beta, 2017 329 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63429

882688 100000639069 Hoznauer, Miloš Lodní kufr.   Praha : Dokořán, 2017 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62525

882689 100000639070 Slimani,  Leila Něžná píseň.   Praha : Argo, 2017 268 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62874

882690 100000608889 Peisertová, Alena České pohádky.   Říčany u Prahy : Junior, c2005 79 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb6706

882691 100000610723 Zavřel, Štěpán Sen v Benátkách.   V Praze : Raketa v produkci
nakladatelství Labyrint, 2016

295 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb13430

882692 100000642245 Ludvíkov á, Jitka Hortensie Malinová.   Praha : Brána, 2017 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb14225

882693 100000649422 Vranka, Milan Ztraceni na Everestu.   V Brně : Jota, 2016 288 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN61864

882694 100000649440 Rooney, Anne Příběh medicíny.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN64232

882695 100000655942 Žák, Miroslav Sedmero pohádek.   V Praze : Albatros, 2017 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb14643

882696 100000637735 Svensen, Henrik Uhranuti výšinami.   Praha : Argo, 2017 298 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63256

882697 100000637549 Lee, Harper Postav hlídku.   Praha : Mladá fronta, 2016 279 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA60805

882698 100000637597 Scott, Jennifer L. Madame Chic, aneb, Co všechno
jsem se naučila v Paříži.   

Praha : Mladá fronta, 2014 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA56766

882699 100000637616 McDermid, Val Cesta kostlivců.   Praha : BB art, 2015 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA58894

882700 100000637618 Bergmann, Emanuel Trik.   Praha : Fortuna Libri, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62332

882701 100000637633 Hogan, Ruth Sběratel ztracených věcí.   Brno : Host, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62405

882702 100000637635 Suchý, Jiří Pan Voskovec z Manhattanu.   Praha : Ikar, 2016 229 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN62386

882703 100000637659 Grecian, Alex Černý kraj.   Praha : Argo, 2016 298 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA60513

882704 100000637661 Chalandon, Sorj Můj zrádce.   Praha : Argo, 2016 259 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA60688

882705 100000637669 Jaroš, Radek K2.   [Nové Město na Moravě] : Radek Jaroš,
2015

399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-N60442

882706 100000637678 Rufin, Jean-Christophe Nesmrtelná túra do Compostely.   Praha : Prostor, 2015 277 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA58529

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882707 100000637681 Golding, William Pán much.   Praha : Maťa, 2014 298 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáI-A58146

882708 100000637780 Heaser, Sue Modur it.   V Praze : Metafora, 2008 79 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN50355

882709 100000637793 Henderson, Mark Genetika.   [Praha] : Slovart, 2014 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN58179

882710 100000637819 Parks, Adele Jestli odejdeš.   Ostrava : Domino, 2017 349 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA62134

882711 100000637842 Theiss, Christine Opřete se do běhání.   Praha : Euromedia, 2017 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63349

882712 100000640454 Kužel, Stanislav Kosmonautika za oponou.   V Praze : Radioservis, 2015 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN60440

882713 100000646429 Vaňková, Ludmila Život na rozhraní věků.   Praha : Šulc - Švarc, 2017 449 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN63383

882714 100000646442 Isaacson, Walter Steve Jobs.   Praha : Práh, 2011 499 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN54418

882715 100000648346 Sekora, Ondřej Pošta v ZOO.   V Praze : Albatros, 2016 239 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13597

882716 100000648383 Horst, Jorn Lier Případy pro Detekt ivní kancelář č. 2.
  

V Praze : Fragment, 2017 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13833/02

882717 100000648384 Horst, Jorn Lier Případy pro Detekt ivní kancelář č. 2.
  

V Praze : Fragment, 2017 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13833/01

882718 100000648392 Kalenská, Renata Doktor vězeňských věd.   Praha : Motto, 2017 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN62933

882719 100000648415 Matthew s, John Šibalské pohádky.   Praha : Euromedia, 2017 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb14426

882720 100000645391 Mueller, Dagmar  H. Zuzka a poníci.   Praha : Fragment, 2009 149 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb7618/02

882721 100000650283 Adamec, Radek Krakonoš a pohádky z hor.   [Rakovník] : GMP Group, spol. s.r.o.,
2017

298 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb14510

882722 100000651732 Zinnerová, Markéta Princezna z třešňového království.   V Praze : Albatros, 2014 79 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11376

882723 100000651751 Drijverová, Martina Kamarádi z velké dálky.   Brno : Computer Press, 2011 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb8967

882724 100000655515 La Fressange, Ines de Co si dnes vezmu na sebe.   Praha : Euromedia, 2017 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN64467

882725 100000677150 Monnin, Nathalie Moje nejmilejší pohádky .   Praha : Ottovo nakladatelství, s.r.o.,
2015

249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb15186

882726 100000678079 Jurková, Pavlína Viktor a záhadná teta Bobina.   V Praze : Albatros, 2018 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb15334

882727 100000685792 Eddings , David Pán démonů z Karandy.   V Praze : Classic, 2004 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA65235

882728 100000685793 Eddings , David Strážci Západu.   V Praze : Classic, 2005 279 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA65233

882729 100000685794 Eddings , David Daršivská čarodějnice.   V Praze : Classic, 2005 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA65236

882730 100000685798 Eddings , David Král Murgů.   V Praze : Classic, 2005 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA65234

882731 100000685802 Eddings , David Věštkyně z Kellu.   V Praze : Classic, 2005 269 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA65237

882732 100000700711 Trefulka, Jan V bludišti šlehačkových slonů.   Třebíč : Blok, 2001 90 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA39147-D

882733 100000704350 Klimtová, Vítězslava Putování Pohádkov ou zemí.   Pičín : Pohádková země Vítězslavy
Klimtov é, 2011

189 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb16244

882734 100000707254 Walker , Peggy Kouz elní koníc i.   Praha : Levné knihy, 2013 100 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb13883/03

882735 100000707492 Bakker, Willeke Pohádkový rok s medvídky.   Čestlice : Rebo Productions, 2009 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb16306

882736 100000708968 Rákay, Anton Pohádky z hor.   Ostrava : Knižní expres, 2004 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb4325

882737 100000708971 Haderle in, Ute Příběhy o malém medvídkovi.   Praha : Svojtka & Co., s.r.o., 2011 89 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb9419

882738 100000708972 Eppes, Miguel Velká knížka o malých skřítcích.   Praha : Fortuna Print, c2002 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb12212

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882739 100000709008 Kratochv íl, Miloš Kouzelný rok v Kouzelné školce.   Praha : Mladá fronta, 2015 349 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb12355

882740 100000711330 Petiška, Eduard Dobrodružství malých cestovatelů.   V Praze : Knižní klub, 2011 99 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb16313

882741 100000711331 Škápíková, Jitka Klubíčko veselých pohádek.   V Praze : Československý spisovatel,
2011

149 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb16314

882742 100000713699 Buřilová, Milena Pohádky.   Rosice u Brna : Gloria, 2004 150 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb16457

882743 100000717802 Lada, Josef Ladovy veselé učebnice.   Praha : Albatros, 1988 18 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA99319-D/03

882744 100000717803 Lada, Josef Ladovy veselé učebnice.   Praha : Albatros, 1988 20 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA99319-D/02

882745 100000732852 Deutsch, Stacia Šmoulové: Zapomenutá vesnice.   V Praze : Albatros, 2017 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13857

882746 100000735650 Dějiny Králova Pole.   Brno : Úřad městské části Brno-Královo
Pole, 2014

250 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN58669

882747 100000736784 Stevenson, Robert Louis Ostrov pokladů.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2000 149 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáII-A37124-D

882748 100000744440 Malík,  Jan Míček Flíček.   V Praze : Artur, 2004 150 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb17170

882749 100000775274 Fielding, Helen Dítě Bridget Jonesové.   Praha : XYZ, 2016 349 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA61863

882750 100000775275 Brumovská, Aida Láska má jméno Satan.   Praha : TeMi CZ , 2013 229 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA57333

882751 100000775282 Holt , Ben Psí hrdinové.   V Praze : Vyšehrad, 2010 99 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA51419

882752 100000780392 MacDonald, Betty Co život dal a vzal.   Praha : Vyšehrad, 1995 152 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA69906

882753 100000780972 Hanibal, Jiří Kat lidumil.   Praha : Knižní klub, 2014 299 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA57480

882754 100000780974 Hakl, Emil Skutečná událost.   Praha : Argo, 2013 258 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA55130

882755 100000780982 Vallejo, Virginia Milovala jsem Pabla, nenáviděla
Escobara.   

Praha : Ikar, 2017 399 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN64592

882756 100000781953 Holub, Jiří Kolik váží Matylda.   Praha : JaS, 2016 219 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáMb13985

882757 100000782035 Cabicar, M. M. Dítě š kolkou povinné.   Praha : Cosmopolis , 2015 199 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáA59874

882758 100000805130 Matthaei, Bettina Kuchařka podle jógy.   Brno : CPress, 2012 249 2024/05922. 04. 2024 opotřebovanáN70570

Počet dokumentů na straně: 20Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 212

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 8


